Regio West Competitie 2022-2023

POULE A
Deel 1 Deel 2 Deel 3 Deel 4
1 ZPV Niemo Barracuda 1035,0 516,0 519,0 0,0 0,0
2 ZVVS 919,0 446,0 473,0 0,0 0,0
3 De Devel 905,0 438,0 467,0 0,0 0,0
4 Feijenoord Zwemmen SG 758,5 378,0 380,5 0,0 0,0
5 De Schotejil 758,5 393,0 365,5 0,0 0,0
6 Poseidon'56 719,0 363,0 356,0 0,0 0,0
7 SG SCOM-De Zeehond'73 652,0 313,0 339,0 0,0 0,0
8 ZOB'66 636,0 331,0 305,0 0,0 0,0
POULE B
Deel 1 Deel 2 Deel 3 Deel 4
1 ACZ 939,0 474,0 465,0 0,0 0,0
2 De Geul 652,0 326,0 326,0 0,0 0,0
3 Wiekslag 553,0 287,0 266,0 0,0 0,0
4 De Duck 470,5 247,0 223,5 0,0 0,0
5 ZPB H&L 439,0 210,0 229,0 0,0 0,0
6 De Linge PCG 435,5 202,0 233,5 0,0 0,0
POULE C
Deel 1 Deel 2 Deel 3 Deel 4
1 SGGO 854,5 483,0 371,5 0,0 0,0
2 De Watervogels 841,5 395,5 446,0 0,0 0,0
3 SG LinK-ZV Zoetermeer 809,0 387,0 422,0 0,0 0,0
4 ZPC Numansdorp 718,0 418,5 299,5 0,0 0,0
5 DWF 686,0 342,0 344,0 0,0 0,0
6 De Kempvis 491,0 185,0 306,0 0,0 0,0
7 ZV Strijen 347,0 187,0 160,0 0,0 0,0
8 ZVs 84,0 41,0 43,0 0,0 0,0




RWC Deel 2 Poule C

Papendrecht, 26-11-2022

Puntentelling RWC Deel 2 Poule C

Alle wedstrijden

Alle, alg. leeftijdsgroep
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De Watervogels
ZV De Watervogels 1
ZV De Watervogels 1
Jasper van den Broek
Gjalt Oedzes

Felicja Hogebrug
Alaine Dumont
Anouk Cornelissen
Ethan Chan

Thijmen Woudt

Fee Sevenants

Joey Chan

Mike Westerhof
Adam Ahmed

Norah Koese

Stella Koese

Fabrice Poot

Illona van der Knaap
Lotte Nienhuis

Gjalt Oedzes

Jeroen Keizer
Felicja Hogebrug
Alaine Dumont
Anouk Cornelissen
Ethan Chan

Thijmen Woudt
Norah Koese

Stella Koese

Fabrice Poot

llona van der Knaap
Lotte Nienhuis
Jasper van den Broek
Gijalt Oedzes

Fee Sevenants

Joey Chan

Mike Westerhof

ZV De Watervogels 1

Esmee Verbeek
Zoé van der Reijden
Jarno Verbeek
Bjérn Mulder
Evelien Holterman
Kaan Uludag
Dominique Drabbe
Celeste van Rijn
Sven Mulder

Jalal Hammadi
Henk de Mooij
Sanne Mulder
Daynah de Snaijer
Egon van Rijn
Esmee Verbeek
Zoé van der Reijden
Jarno Verbeek
Bjorn Mulder
Evelien Holterman
Dominique Drabbe
Kaan Uludag
Celeste van Rijn
Sven Mulder

Jalal Hammadi
Sanne Mulder
Daynah de Snaijer
Esmee Verbeek
Zoé van der Reijden
Jarno Verbeek
Bjorn Mulder

Henk de Mooij

SG LinK-ZV Zoetermeer 1
SG LinK-ZV Zoetermeer 1
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Sggo 1

Wendy Visser
Larissa Schaaf
Lieke Franzen
Hannelore Zorge
Phine Laarman
Lidia den Eerzamen
Rufus Zorge
Paul Nagtegaal
Fay het Jonk
Liselotte Wu
Roan Klink
David Grinwis
Wendy Visser
Larissa Schaaf
Lieke Franzen
Hannelore Zorge
Phine Laarman
Lidia den Eerzamen
Rufus Zorge

Dj Nobel
Liselotte Wu
Roan Klink
David Grinwis
Wendy Visser
Larissa Schaaf
Fay het Jonk
Evy van Kempen
Sggo 1

Sggo 1
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10.
10.
11.
11.
12.
13.
13.
14.
14.
15.
17.
17.
18.
18.
19.
19.
20.
21.
21.
22.
22.
23.
23.
24.
25.
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10.

11.
12.
13.
13.
14.
14,
15
16.
16.
17.
18.
18.
19.
19.
21.
21.

22.
24.
25.
26.
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12.
12.
13.
13.
15.
15.
17.
17.
18.
18.
19.
20.
20.
21.
21.
23.
23.
25.
26.

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Meisjes, 4 x 50m wisselslag
Heren, 200m schoolslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Heren, 200m vrije slag
Heren, 200m vrije slag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 200m vrije slag
Meisjes, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Meisjes, 100m schoolslag
Meisjes, 100m schoolslag
Jongens, 100m schoolslag
Dames, 200m vrije slag
Dames, 200m vrije slag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Meisjes, 100m vrije slag
Meisjes, 100m vrije slag
Jongens, 100m vrije slag
Jongens, 4 x 50m vrije slag

LinK-ZV Zoetermeer

Dames, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 200m schoolslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
. Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Heren, 200m vrije slag
Heren, 200m vrije slag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Meisjes, 100m schoolslag
Meisjes, 100m schoolslag
Dames, 200m vrije slag
Dames, 200m vrije slag

. Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Jongens, 100m vrije slag
Jongens, 4 x 50m vrije slag

Meisjes, 4 x 50m wisselslag
Dames, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag

. Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 200m vrije slag
Meisjes, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Meisjes, 100m schoolslag
Jongens, 100m schoolslag
Jongens, 100m schoolslag
Dames, 200m vrije slag
Dames, 200m vrije slag
Meisjes, 100m vrije slag
Meisjes, 100m vrije slag
Jongens, 4 x 50m vrije slag

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

09-031
3:27.26
2:42.79
2:56.11
2:56.98
1:30.00

38.74
45.28
41.04
42.32
51.28
1:04.27
51.14
54.80
1:25.27
1:37.35
1:15.34
35.03
39.43
2:29.76
2:36.30
44.50
2:47.83
2:54.25
2:58.60
3:03.03
1:31.26
1:47.97
1:20.68
2:36.57
2:39.89
30.42
32.50
1:34.82
1:55.73
1:29.18
2:27.21

10-047

2:51.62
3:12.29
2:38.31
2:43.78
1:23.56
1:08.05
1:10.31
51.34
37.77
56.96
58.85
1:19.48
1:23.53
1:23.06
39.91
43.57
2:12.28
2:12.66
41.80
35.52
37.06
3:14.81
2:34.56
3:25.20
1:27.76
1:39.28
2:40.54
2:48.34
27.59
31.24
1:25.98
2:28.33
2:16.13

11-085

2:53.53
2:57.83
3:22.18
1:17.41
1:36.03

41.32

44.68

40.26

50.84

51.21
1:29.56
1:12.53
1:23.40

37.42

41.66

41.30

50.32
2:53.90
3:10.81
2:47.79
2:55.90
1:40.03
1:22.35
1:41.01
2:36.93
2:51.93
1:33.19
1:53.90
2:20.06
2:34.45

446,00
16,00
16,00
12,00
11,00
10,00
16,00
12,00
12,00
10,00
14,00
10,00
15,00
14,00
14,00
9,00
15,00
14,00
9,00
10,00
8,00
12,00
16,00
13,00
11,00
10,00
15,00
9,00
16,00
13,00
10,00
13,00
10,00
14,00
9,00
14,00
14,00

422,00
13,00
10,00
16,00
14,00
13,00
16,00
15,00
6,00
15,00
8,00
12,00
16,00
15,00
14,00
8,00
6,00
16,00
15,00
14,00
16,00
15,00
10,00
16,00
7,00
16,00
13,00
9,00
7,00
16,00
12,00
15,00
12,00
16,00

371,50

14,00
12,00
9,00

16,00
8,00

15,00
14,00
13,00
9,00

15,00
11,00
16,00
13,00
11,00
7,00

15,00
8,00

14,50
12,00
15,00
13,00
12,00
15,00
13,00
12,00
6,00

15,00
10,00
16,00
12,00

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Regio West
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RWC Deel 2 Poule C
Papendrecht, 26-11-2022
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Lisa Nederveen
Sanne Nederveen
Nick Hogendoorn
Luc Veul

Puck Hogendoorn
Liz Bijkerk

Myrthe de Lange
Faye van Es

Keniji Bor
Anne-Lotte de Vreede
Roos van Wingerden
Chantal Voorsluijs
Thijs Militie

Lisa Nederveen
Sanne Nederveen
Nick Hogendoorn
Luc Veul

Puck Hogendoorn
Amy Ambachtsheer
Faye van Es

Myrthe de Lange
Kenji Bor

Chantal Voorsluijs
Thijs Militie

Lisa Nederveen
Sanne Nederveen
Luc Veul

Nick Hogendoorn
Anne-Lotte de Vreede
Roos van Wingerden

Kempvis

De Kempvis 1

Kim Rutters

Floyd van Duyvenbode
Dennis Doove
Angeliek de Wolf

Stef van Heijst
Jasmijn van Gool
Jessica Lerer

Fabio Scandura

Inge Lutz

Ruby Butt

Lemar Saqib

Kim Rutters

Floyd van Duyvenbode
Dennis Doove
Angeliek de Wolf

Stef van Heijst
Jessica Lerer

Fabio Scandura

Inge Lutz

Ruby Butt

Kim Rutters

Floyd van Duyvenbode
Dennis Doove

Femm Gardenier

De Kempvis 1

6. ZPC Numansdorp

P
4
3
8
5
9
2
1
6
1
9
13.
4.
4
6
4
8
4
2
6
7
2
6
6
5
6
1
4

Yuri Admiraal

Lea Visser

Lieke Verzijl

Lucas Admiraal
Evy Karbaat

Eva de Kievit
Simone Brobbel
Lisa Krispijn

Luca Monster
Marit de Wilde

Fae Rieborn
Serena den Tuinder
Yuri Admiraal

Mike van Huizen
Lea Visser

Dannii Rieborn
Lucas Admiraal
Simone Brobbel
Evy Karbaat

Lieke Verzijl

Fae Rieborn
Serena den Tuinder
Mike van Huizen
Eva de Kievit

Lisa Krispijn

Luca Monster

ZPC Numansdorp 1

7. ZV Strijen
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8. Zvs

7.
4.
11.

Liesbeth Hooghwerff
Marco Vlot

Chris Vlot

Jelle van Antwerpen
Lex Scheffers
Daytona Schenk
Lotus Lengkeek
Liesbeth Hooghwerff
Marco Vot

Chris Vlot

Jelle van Antwerpen
Daytona Schenk
Lotus Lengkeek
Liesbeth Hooghwerff
Lex Scheffers

ZV Strijen 1

Ines Soto Wensveen
Jana Willemstein
Ines Soto Wensveen
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12.
13.
13.
14.
14.
15.
15.
17.
17.
18.
19.
20.
21.
21.
22.
22.
23.
23.

CONNo oo A

11.
11.
13.
14.
14.
15.
15.
16.
17.
17.
19.
19.
21.
22.
23.
23.
24.
26.

3.
6.
8.
8.

10.
11.
11.
13.
16.
18.
18.
19.
19.
21.
24.
26.

7.
11
17

Dames, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 200m schoolslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisies, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
. Meisjes, 100m wisselslag

Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Heren, 200m vrije slag
Heren, 200m vrije slag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 200m vrije slag
Meisjes, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Meisjes, 100m schoolslag

Dames, 200m vrije slag
Dames, 200m vrije slag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Meisjes, 100m vrije slag
Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes, 4 x 50m wisselslag

Dames, 200m rugslag
Heren, 200m schoolslag
Heren, 200m schoolslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag

. Meisjes, 100m wisselslag
. Meisjes, 100m wisselslag

. Jongens, 100m wisselslag

. Dames, 50m vlinderslag
Heren, 200m vrije slag

. Heren, 200m vrije slag

. Meisjes, 50m schoolslag
. Jongens, 50m schoolslag
. Meisjes, 200m vrije slag

. Jongens, 200m vrije slag
. Meisjes, 100m schoolslag
. Meisjes, 100m schoolslag
. Dames, 200m vrije slag

. Heren, 50m vlinderslag

. Heren, 50m vlinderslag

. Meisjes, 100m vrije slag

. Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Heren, 200m schoolslag
Meisies. 100m wisselslaa
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag
Meisjes, 50m vlinderslag

. Jongens, 50m vlinderslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Dames, 50m vlinderslag
Heren, 200m vrije slag
Heren, 200m vrije slag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 200m vrije slag
Meisjes, 200m vrije slag
Meisjes, 100m schoolslag
Meisjes, 100m schoolslag
Dames, 200m vrije slag
Heren, 50m vlinderslag
Meisjes, 100m vrije slag
Meisjes, 100m vrije slag
Jongens, 100m vrije slag

Dames, 200m rugslag
Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Jongens, 50m vlinderslag
Meisjes, 100m wisselslag
Meisjes, 100m wisselslag
Dames, 50m vlinderslag
Jongens, 50m schoolslag
Jongens, 200m vrije slag
Jongens, 200m vrije slag
Meisjes, 100m schoolslag
Meisjes, 100m schoolslag
Dames, 200m vrije slag
Jongens, 100m vrije slag

Meisjes, 50m vlinderslag
. Meisjes, 100m wisselslag
. Meisjes, 200m vrije slag

Jongens, 100m wisselslag

Jongens, 100m schoolslag

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

11-006

2:46.48
2:48.40
3:00.93
3:15.67
1:17.78
1:27.40
47.59
49.88
39.87
54.45
59.61
1:45.60
1:29.32
33.56
34.24
2:30.56
2:50.84
40.99
46.92
3:24.21
3:33.84
2:57.75
1:56.31
1:37.75
2:32.40
2:33.28
35.98
37.79
1:32.69
1:39.70

11-011

3:04.58
2:38.43
2:40.28
3:00.62
1:24.05
1:12.87
44.95
51.01
41.06
1:28.16
1:44.15
1:41.74
37.36
2:15.72
2:20.47
44.82
38.26
3:18.07
3:04.77
1:40.12
1:55.82
2:28.89
28.57
29.92
1:57.06
2:31.68

11-049

2:50.87
1:23.05
1:32.11
1:22.08
50.74
58.14
39.66
1:01.18
39.76
1:38.68
2:03.84
35.82
2:17.67
2:23.22
44.27
47.51
41.30
2:53.90
3:14.43
1:44.55
2:02.64
2:39.55
32.49
1:40.45
1:41.46
1:16.44
2:35.30

11-036

3:04.10
1:22.03
36.31
59.41
56.73
1:33.83
1:43.23
39.25
45.60
2:50.06
3:08.65
1:59.10
2:05.97
2:42.50
1:31.55
2:37.95

11-056
48.22
1:27.40
3:49.20

344,00

15,00
14,00
9,00
8,00
15,00
11,00
11,00
9,00
14,00
13,00
12,00
5,00
12,00
16,00
15,00
9,00
7,00
16,00
10,00
8,00
7,00
12,00
7,00
14,00
15,00
14,00
9,00
8,00
16,00
13,00

306,00

12,00
16,00
15,00
10,00
12,00
14,00
13,00
7,00

11,00
12,00
6,00

11,00
12,00
14,00
12,00
11,00
14,00
9,00

9,00

11,00
8,00

16,00
15,00
14,00
8,00

14,00

299,50
13,00
14,00
9,00
12,00
8,00
5,00
16,00
11,00
16,00
8,00
4,00
13,00
13,00
11,00
13,00
9,00
13,00
14,50
11,00
10,00
5,00
11,00
11,00
12,00
11,00
16,00
10,00

160,00

11,00
13,00
16,00
7,00
13,00
10,00
7,00
10,00
12,00
14,00
8,00
6,00
4,00
8,00
13,00
8,00

43,00
10,00
13,00
6,00

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Regio West
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RWC Deel 2 Poule C
Papendrecht, 26-11-2022

3. Jana Willemstein 19. Meisjes, 100m schoolslag 1:38.41 14,00
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